

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

4452/2016-SZDC-SSZ-ÚE

Vyřizuje:

Ing. Martin Kosmál

Telefon:

972 244 865

Mobil:

602 741 737

E-mail:

kosmal@szdc.cz

Dle rozdělovníku**„Peronizace ŽST Chodov“****Dodatečné informace - Dodatek č. 3**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č.12:

Prosíme o vyjádření k následující nesrovnalosti:

Význam jednotky HM. Ve VV SO 01-70-05 (Pol. č.9), zde odpovídá délce plánované přeložky v km, ale např. ve VV SO 01-70-01 (Pol. č.15) odpovídá délce plánované přeložky v m.

Odpověď na dotaz č.12:

K VV SO 01-70-01, pol. č. 15 – HM = měrná jednotka hektometr, množství v položce č. 15 je opraveno na 5,2 HM (odpovídá 520 m).

K VV SO 01-70-05, pol. č. 9 – HM = měrná jednotka hektometr, množství v položce č. 9 je opraveno na 0,8 HM (odpovídá 80 m).

Dotaz č.13:

Ve výkazu Žst. Chodov, železniční svršek - SO 01-10-01:

Pol. 78 – Zrušení izolovaného styku ve stávající koleji – je v této položce počítáno se sváry (2ks svárů na 1ks styku) nebo sváry jsou zahrnuty v položkách svar kolejnic ?

Odpověď na dotaz č.13:

U rušení stávajících izolovaných styků a jejich nahrazením bylo uvažováno dle délky nově vkládaných kolejnic. Počet svarů je zahrnut v položkách „Svar kolejnic (stejného tvaru) 60 E2, R 65 spojitě“ a „Svar kolejnic (stejného tvaru) 49 E1, T spojitě“.

Dotaz č.14:

Ve výkazech Žst. Chodov, železniční svršek – SO 01-10-01; Žst. Chodov, železniční svršek, vlečka DAZ-DEC – SO 01-10-02; Spojka Chodov – Nové Sedlo, železniční svršek – SO 02-10-01; Žst. Nové sedlo, železniční svršek SO 03-10-01:

- jsou položky – Izolovaný styk lepený standardní délky (3,4-8,0 m), - je v těchto položkách počítáno se sváry (2ks svárů na 1ks styku) nebo sváry jsou zahrnuty v položkách svar kolejnic ?

Odpověď na dotaz č.14:

Pro jednotlivé SO byly doplněny množství svarů pro zřízení LIS do položek „Svar kolejnic (stejného tvaru) 60 E2, R 65 spojitě“ a „Svar kolejnic (stejného tvaru) 49 E1, T spojitě“.

Za SO 01-10-01 se jedná o 92ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 60 E2, R 65 spojitě + 52ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 49 E1, T spojitě.

Za SO 01-10-02 se jedná o 4ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 49 E1, T spojitě.

Za SO 02-10-01 se jedná o 12ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 60 E2, R 65 spojitě.

Za SO 03-10-01 se jedná o 32ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 60 E2, R 65 spojitě + 4ks Svar kolejnic (stejného tvaru) 49 E1, T spojitě.

Dotaz č.15:

V PS 01-02-02 Žst. Chodov, DOK je v technické zprávě uvedeno, že optický kabel bude ukončen v nových optických 144 vláknových rozvaděčích. Ve výkazu výměru jsou ale uvedeny 2 rozvaděče pro 72 vláken. Prosíme o upřesnění velikosti optického rozvaděče.

Odpověď na dotaz č.15:

Opt. kabel bude ukončen v nových optických 144 vláknových rozvaděčích – opraven výkaz výměr.

Dotaz č.16:

V PS 02-02-01 Spojka Chodov – Nové Sedlo, DOK je v technické zprávě uvedeno, že optický kabel bude ukončen ve všech žst. v nových optických 144 vláknových rozvaděčích. Ve výkazu výměru jsou ale uvedeny 2 rozvaděče pro 48 vláken. Prosíme o upřesnění velikosti optického rozvaděče.

Odpověď na dotaz č.16:

Opt. kabel bude ukončen v nových optických 144 vláknových rozvaděčích – opraven výkaz výměr.

Dotaz č.17:

V článku 10.3 Zadávacích podmínek si zadavatel dle § 44 odst. 6 ZVZ vyhradil požadavek na subdodavatelská omezení. V článku 7.1 Obchodních podmínek se uvádí, „Pokud si Objednatel v Zadávací dokumentaci vyhradil požadavek, že určitá věcně vymezená část předmětu plnění nesmí být plněna Subdodavatelem, zavazuje se Zhotovitel, že minimálně v takto vymezeném rozsahu provede Dílo vlastními prostředky s tím, že zbývající rozsah prací je oprávněn realizovat prostřednictvím subdodávek výlučně za podmínek stanovených ve Smlouvě“ a článek 7.4 Obchodních podmínek definuje „Vlastními prostředky ve smyslu tohoto článku se rozumí, že Zhotovitel musí disponovat stroji a zařízeními, materiály, lidskými a finančními zdroji nezbytnými k provedení příslušné Části Díla. Pod pojmem disponovat se pro účely tohoto článku rozumí, že tyto stroje a zařízení, materiály, lidské a finanční zdroje musí mít Zhotovitel při plnění předmětného Díla k dispozici, nemusí však být v jeho vlastnictví.“

Chápeme z uvedeného správně, že v případě, že nevlastníme určité zařízení nebo technologii potřebnou pro realizaci vymezeného rozsahu, můžeme tyto mít k dispozici od třetích subjektů např. na základě nájemné smlouvy nebo smlouvy o spolupráci?

Odpověď na dotaz č.17:

Ano, v případě, že dodavatel bude při realizaci části plnění vyhrazených dle §44 odst. 6 ZVZ v čl. 10.3 Pokynů pro dodavatele využívat určitá zařízení nebo technologie (např. stroje), se kterými bude disponovat např. na základě smlouvy o nájmu nebo smlouvy o spolupráci nebo jiné obdobné nepojmenované smlouvy, splňuje dodavatel podmínku, že tuto část provádí vlastními prostředky v souladu s výhradou uvedenou v čl. 10.3 Pokynů pro dodavatele ve spojení s výkladem článku 7.4 Obchodních podmínek.

Přílohy: 1) Opravený soupis prací PS 01-02-02
2) Opravený soupis prací PS 02-02-01
3) Opravený soupis prací PS 02-02-04
4) Opravený soupis prací SO 01-10-01
5) Opravený soupis prací SO 01-10-02
6) Opravený soupis prací SO 01-70-01
7) Opravený soupis prací SO 01-70-05
8) Opravený soupis prací SO 02-10-01
9) Opravený soupis prací SO 03-10-01

V Praze dne 29. 03. 2016



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 1605 ze dne 13.6.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

